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رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت پیش 
بینی، پیشگیری و تجهیز در مقابل حملات 
سایبری گفت: عده‌ای قصد دارند با ایجاد 
بی‌نظمی‌و اخلال در زندگی مردم آنان را 

عصبانی کنند.
به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی روز 
چهارشنبه در جلسه هیات دولت با اشاره 
به حمله سایبری روز گذشته به سیستم 
جایگاه‌های سوخت در کشور گفت: هدف از 
این اقدام مختل کردن زندگی مردم بود تا 

بتوانند به مقاصد مشخص خود برسند.
رئیس جمهور افزود: در این حمله سایبری 
نه تنها مسئولین دچار سردرگمی‌نشده بلکه 
بلافاصله شرایط را مدیریت کردند و مردم نیز 
آگاهی خود را در مواجهه با این مشکل نشان 
دادند و با هوشیاری اجازه ندادند که کسی 

بتواند سوء استفاده و فرصت طلبی کند.
رئیس جمهور تأکید کرد: متقابلًا وزارت 
نفت باید نسبت به جبران آثار اخلال ایجاد 
شده، اقدام نماید که حقی از مردم ضایع 

نگردد.
رئیسی تاکید کرد: باید در عرصه جنگ 
سایبری آمادگی جدی داشت و دستگاه‌های 
مربوطه با تقسیم کار مناسب، اجازه ندهند 
دشمن در این عرصه اهداف شوم خود را 
پیگیری کرده و در روند زندگی مردم مشکل 

ایجاد کند.
رئیس جمهور در ادامه با تاکید بر اهمیت 
و اولویت خدمت رسانی و رفع مشکلات 
باید توجه داشته  مردم، گفت: مسئولین 
باشند که هر کسی که شهروند ایران است 
و در این مملکت زندگی می‌کند فارغ از دین 

و مذهب و قوم و نژاد بر گردن ما حق دارد و 
ما نیز نسبت به آنان تکلیف و وظیفه خدمت 
رسانی داریم لذا نگاه و رویکرد مسئولین باید 

خدمت به همه اقشار و مردم باشد.
رئیسی همچنین با اشاره به گفت و گو 
با دانشجویان و ابراز نگرانی تعدادی از آنان 
از وضعیت خوابگاه‌های دانشجویی، به وزرای 
علوم و بهداشت و درمان دستور داد نسبت 
به تجهیز ترمیم و رفع مشکلات خوابگاه‌های 
دانشجویان متاهل و مجرد اقدامات لازم را 

بعمل آورند.
از سوی دیگر سید ابراهیم رئیسی 
رئیس جمهور ظهر چهارشنبه در بازدید از 

وزارت نفت با تشکر از تلاش‌های مسئولان، 
کارشناسان و کارکنان مجموعه وزارت نفت 
که تاش کردند مشکل پیش آمده در 
سامانه توزیع هوشمند سوخت در سریع‌ترین 
زمان ممکن برطرف شود، گفت: باید از 
همراهی و همکاری بسیار خوب مردم نیز 
صمیمانه قدردانی کنیم که با اعتمادشان به 
خدمتگزاران خود در دولت، زمینه بر طرف 

شدن مشکل را فراهم کردند.
رئیس جمهور اعتماد و همکاری مردم 
را در حل این مساله سرمایه‌ای بزرگ 
برای کشور توصیف کرد که همواره به آن 
نیازمندیم و افزود: نکته بسیار مهم این است 

که این نه اولین حمله سایبری به کشور است 
و نه آخرین حمله خواهد بود؛ وزارت نفت 
و همه دستگاه‌ها و بخش‌های دیگر کشور 
باید تدابیر لازم را برای پیشگیری از حملات 
سایبری آینده به بهترین و دقیق‌ترین شکل 

انجام دهند.
رئیسی گفت: اخبار و گزارش‌ها حاکی از 
این است که دشمن به دنبال ایجاد اخلال 
در کشور است تا مردم را ناراضی کند،‌ اما 
بصیرت و حرکت هوشمندانه مردم باعث 
خنثی شدن همه ترفندهای دشمن شده و 

می‌شود.
 رئیسی همچنین با تشکر از همراهی و 

اطلاع‌رسانی به موقع و دقیق رسانه‌ها و به 
ویژه رسانه ملی در جریان مشکل پیش آمده 
در سامانه توزیع هوشمند سوخت تاکید 
کرد: مهمترین مساله و دغدغه همه ما این 
است که مردم آرامش داشته باشند و به 
هیچ عنوان نگران نشوند. همه خدمتگزاران و 
رسانه‌ها باید به شکلی عمل کنند که امید و 

نشاط مردم افزایش یابد و تقویت شود.
 جواد اوجی وزیر نفت نیز در جریان این 
بازدید با تشکر از اینکه رئیس جمهور با 
وجود مشغله‌های فراوان شخصا برای پیگیری 
مشکل پیش آمده در سامانه هوشمند توزیع 
سوخت به وزارت نفت آمده است، در توضیح 
تلاش‌ها و اقدامات انجام شده برای رفع کامل 
این مشکل گفت: با تشکیل ستاد بحران از 
اولین دقایق، همه ظرفیت‌های وزارتخانه 
برای رفع این مشکل به کار گرفته شد و در 
حال حاضر بیش از ۳ هزار و ۲۰۰ جایگاه 
در کشور مشغول سوخت‌رسانی است که از 
این تعداد حدود ۴۰۰ جایگاه به مدار سامانه 

هوشمند توزیع سوخت بازگشته‌ است.
وی با بیان اینکه با تلاش‌های جهادگونه 
کارکنان وزارت نفت مشکل پیش آمده 
تا یکی دو روز آینده به طور کامل برطرف 
خواهد شد، گفت: مردم به هیچ وجه نگران 
نباشند چرا که سهمیه سوخت افراد کاملا 
محفوظ است. همچنین وضعیت ذخایر بنزین 
کشور از هر زمان دیگری بهتر و بیشتر است.

همچنین پیش از این بازدید رئیسی در 
یکی از جایگاه‌های توزیع بنزین حضور یافت 
و با مردم و کارکنان آن جایگاه درباره وضع 

سوخت‌گیری گفت‌وگو کرد.

یک سیلی و چند پیام 
ادامه از صفحه 1

در نتیجه‌گیری باید عنوان کرد که پیام‌های یک سیلی نواخته شده بر 
صورت یک کارگزار دولتی، فارغ از تمام قیل و قال‌های ظاهری، در بطن 
خود می‌تواند پیام‌های بسیار مهمی‌به همراه داشته باشد که انتظار می‌رود 
مسئولین امر با درک اهمیت هرکدام از این پیام‌ها بتوانند زمینه گسترش این 
اقدامات نامبارک را در آینده گرفته و جامعه کنونی را هرچه بیشتر به سمت 
ارتقای سطح کیفی و پویایی هرچه بیشتر رهنمون نمایند. گُسست میان 
نخبگان سیاسی یا به تعبیر دیگر کارگزاران دولتی و بدنه جامعه، بازتولید 
خشونت در بطن جامعه و شادمانی‌های ناخجسته بخشی از جامعه امروز 
از یک عمل غیر متعارف )بدون آنکه علت آن را بدانند( و عواقب ناشی از 
یکدست شدن حاکمیت و عبور از عرصه تکثرگرایی به سمت تمرکز و وحدت 
قدرت در دستان یک جناح سیاسی، همگی بحران‌هایی است که چنانچه با 
نگاهی کارشناسانه و بدون غرض‌ورزی بدانها نظاره نگردد، در آینده‌ای نه 
چندان دور باید شاهد و ناظر وقوع دوباره چنین رویدادهای ناخوشایندی 
)و شاید با درجه خشونت به مراتب بیشتری( باشیم. امید که بتوانیم با 
آسیب‌شناسی وضع موجود، درک صحیح از بحران‌ها و همدلی مسئولین، از 

تکرار چنین بحران‌هایی پیشگیری کنیم.
*کارشناس ارشد علوم سیاسی

یادداشت

واکنش رئیس جمهور به از کار افتادن سیستم جایگاه‌های سوخت:

این حمله سایبری نه اولین‌بار است نه آخرین‌بار

سخنگوی قوه قضائیه در واکنش به برخی 
اخبار مبنی بر ثبت شکایت از حسن روحانی 
در قوه قضائیه اعلام کرد که طبق بررسی که 
داشتیم در این خصوص پرونده ای در دادسرای 

تهران تشکیل نشده است.
به گزارش ایسنا، ذبیح الله خداییان در 
نشست خبری چهارشنبه ۵ آبان ماه در پاسخ 
به سوال ایسنا مبنی براینکه آیا شکایتی از آقای 
روحانی یا دیگر مسولان دولت قبل به قوه 
قضائیه شده است؟ اگر شکایت شده از سوی 
چه کسانی بوده است و شکایت نمایندگان 
مجلس در زمینه عملکرد دولت دوازدهم به 
کجا رسید؟ گفت: دستگاه قضایی در رسیدگی 
به گزارشات به مقام و موقعیت افراد توجه 
نمی‌کند و تبعیضی قایل نمی‌شود و هر گزارشی 

که واصل شود طبیعتا برخورد می‌شود.
وی افزود: در خصوص رئیس جمهور محترم 
سابق اگر چنانچه گزارشی تهیه شود با توجه به 
این که روحانی هستند به دادگاه ویژه روحانیت 
ارسال می‌شود و باید از آن مرجع سوال شود. 
طبق بررسی که داشتیم در این خصوص پرونده 

ای در دادسرای تهران تشکیل نشده است.
خداییان در ادامه با بیان اینکه زندانیان در 
مورد بلاتکلیفی خود گلایه مند بودند گفت: 
در این دوره تحول و تعالی وضع زندان‌ها در 
دستور کار قرار گرفت و در مدت ۱۰۰ روز 
از دوره مدیریت حجت الاسام والمسلمین 
محسنی اژه‌ای اقدامات صورت گرفته با هیچ 
دوره‌ای قابل مقایسه نیست. در این مدت 
۲۹ هزار بازدید از زندان توسط روسای کل، 
دادستان‌ها و قضات دادگستری صورت گرفته 
است.بیش از ۷۰۰۰ ملاقات الکترونیکی صورت 
گرفته است.بیش از ۱۵۰۰۰ نفر در این مدت 
به مرخصی رفتند و بیش از ۲۳۰۰ نفر مشمول 
عفو شدند که این سوای عفو اخیر است و قریب 
به ۲۳۰۰۰ زندانی مشمول نهادهای ارفاقی 
شدند و حدود ۲۵۰۰ نفر از پابند الکترونیکی 

استفاده کرده‌اند.
خداییان در پاسخ به سوالی در مورد روند 

رسیدگی به ماجرای سیلی زدن به استاندار 
جدید آذربایجان شرقی گفت: ما در این قضیه 
شاهد یک اقدام ناشایست از سوی یکی از 
افرادی که در جلسه حضور داشت بودیم. 
بلافاصله دادستان تبریز دستور رسیدگی به 
موضوع را صادر کرد و شخص خاطی به اتهام 
اخلال در نظم بازداشت و هم اکنون با قرار 
تامین در بازداشت است. مطالبی که به نقل از 
وی در فضای مجازی منتشر شده جعلی است 

و صحت ندارد.
وی افزود: انگیزه وی شخصی بوده است و با 

چنین اعمالی برخورد قاطع می‌کنیم.
خداییان افزود: در شرایطی که استاندار از 
فرد مورد نظر شکایتی نداشت، اما متهم تحت 
تعقیب قرار گرفت و آن فرد به جرم اخلال 
در نظم که از جرایم غیرقابل گذشت است، 
بازداشت شد و در حال حاضر هم از بابت جنبه 
عمومی‌جرم این شخص تحت بازداشت است 
و تحقیقات این پرونده ادامه دارد. برخی نقل 
قول‌هایی از سوی این فرد در فضای مجازی 
منتشر شد، اما صحت ندارد و اعلام شد دلیل 
اقدام این فرد انگیزه شخصی بوده و به مقام 
قضایی گفته است در یکی از بازدیدهای 
استاندار در زمانی که در سپاه کار می‌کرده با 
یکی از سربازان رفتار مناسب نداشته است. ما 
با این رفتارها برخورد کرده و این رفتارها مورد 

قبول دستگاه قضایی نیست.
وی در پاسخ به سوالی در مورد حکم پرونده 
نازنین زاغری گفت: ایشان دو محکومیت 
داشت. محکومیت قبلی که حبس بود و تحت 
مراقبت الکترونیک بود به اتمام رسیده است و 
دومی‌قطعی شده، اما هنوز پرونده جهت اجرا 
به اجرای اجکام واصل نشده و به اجرا گذاشته 

نشده است.
خداییان در مورد اقدامات قوه قضائیه برای 

برخورد با سارقان گفت: مبارزه با سرقت نیاز 
به پیشگیری وضعی دارد و حضور مامورین در 
سطح جامعه و روشنایی مناطق و همچنین 
برخورد دستگاه قضایی در مرحله آخر است . 
ما در قوه قضائیه با مرتکبین سرقت برخورد 
قاطع می‌کنیم، زیرا یکی از جرایم که به امنیت 
جامعه لطمه می‌زند سرقت است و تقاضایی که 
از نیروهای انتظامی‌داریم این است که حتما با 
حضور به موقع از وقوع جرم جلوگیری شود 
و بحث پیشگیری نیاز به آموزش مردم دارد. 
بحث برخورد قضایی هم است که این برخوردها 
صورت می‌گیرد. در خصوص افزایش سرقت‌ها 
باید بگویم که در ایام کرونایی برخی از زندانیان 
به مرخصی رفتند و این امر بی تاثیر نبوده است 
و به کمک نیروی انتظامی‌و همکاری جدی 
همکاران می‌توانیم شاهد کاهش این جرایم 

باشیم.
خداییان در پاسخ به سوالی در مورد حکم 
صادره ۱۰ ماه حبس و ۴۰ ضربه شاق برای 
سارق بادام هندی گفت: آنچه که در خصوص 
این حکم در فضای مجازی مطرح شد این 
بود که مجازاتی که برای محکوم تعیین شده 
با توجه به میزان مال مسروقه تناسب ندارد. 
حکم صادره از نظر قانونی ایرادی ندارد، هر 

چند ایرادات شکلی بر آن وارد است.
وی افزود: در بحث سرقت تعزیری مجازاتی 
که در قانون برای سارق تعیین شده براساس 
میزان مالی که سرقت شده نیست، بلکه 
مجازاتی که در قانون برای سرقت تعزیری در 

نظر گرفته شده برای نوع جرم است.
خداییان تصریح کرد: قاضی زمان صدور 
حکم نسبت به شخصیت شخص بررسی 
می‌کند. اصل فردی کردن مجازات یعنی 
قاضی در زمان صدور حکم به شخصیت و 
اوضاع واحوال و ... موارد دیگر توجه می‌کند، 

لذا ممکن است دو نفر که در ارتکاب جرم 
دخیل بودند و مثلا دو نفر وارد خانه ای شوند 
یخچالی را سرقت کنند و با اینکه هر دو به یک 
نحو در جرم ارتکابی دخیل بودند ولی ممکن 
است قاضی برای یکی از متهمان جزای نقدی 
و مجازات حبس و برای دیگری یک مجازات 
دیگر تعیین کند.شاید در مورد این حکم در 
ظاهر اعلام شود که عادلا نه نیست زیرا دو 
نفر نقش واحدی در جرم داشتند ولی قاضی 
مجازاتی که تعیین کرده منطبق با قانون است.

وی ادامه داد: در مورد موضوع اخیر هرچند 
میزان مال سرقت شده ناچیز است، اما سارق 
سابقه دار است و قبلا به جرم سرقت از 
منازل به یک سال حبس محکوم شد که این 
محکومیت به مدت ۳ سال تعلیق شده بود و 
در زمانی که مجازاتش به اتمام نرسیده مرتکب 
جرم جدیدی شده است. در این پرونده میزان 
مالی که مورد حکم است ناچیز است، ولی در 
پرونده دادسرایی از او شکایت شده و طلا و 
گوشی را سرقت کرده که منجر به قرار منع 
تعقیب شده است، لذا قاضی با توجه به سابقه 
او حکم را صادر کرده اگرچه در ظاهر شاید 
بگوییم حکم صادره تناسب ندارد ولی در واقع 
اینطور نیست و باید به آن پرونده مراجعه و 

قضاوت کنیم.
خدائیان در پاسخ به سوالی در خصوص 
اظهارات یکی از مجریان تلویزیون مبنی بر 
اینکه قوه قضائیه به اطلاعات افراد و شماره 
تلفنشان دسترسی دارد، گفت: افرادی که در 
سامانه ثنا ثبت نام می‌کنند اطلاعاتشان را 
در سامانه بارگذاری می‌کنند، اما هیچکدام 
از همکاران ما به اطلاعات خصوصی افراد 
دسترسی ندارد. اگر شخصی دارای پرونده باشد 
و نیاز باشد تا سابقه‌اش احراز شود حتماً باید 
شماره پرونده قید شود تا به اطلاعات آن پرونده 

و مورد خاص دسترسی پیدا شود. اینطور 
نیست که هر کارمند یا قاضی به اطلاعات تمام 
شهروندان دسترسی داشته باشند. در سازمان 
ثبت که بنده رئیس سازمان هستم دسترسی 
به اطلاعات مردم ندارم. در سیستم قضایی هم 
شعب فقط به اطلاعات خاصی که در آن پرونده 
هست دسترسی دارند. همکاران ما دسترسی 
خاصی به اطلاعات مردم که در سامانه‌های 

قضایی هستند، ندارند.
سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سوالی 
در خصوص گرانی لوازم خانگی و تجمع مردم 
مقابل ساختمان قوه قضائیه، گفت: در رابطه 
با گران‌فروشی و پیشگیری از آن در درجه 
اول باید از اقدامات غیرقضایی استفاده کنیم؛ 
یعنی نهادهای نظارتی در دولت باید از گرانی 
جلوگیری کنند. گرانفروشی یک تخلف صنفی 
است و رسیدگی به آن از وظایف سازمان 
تعزیرات حکومتی است، اما اگر گران فروشی 
کلان باشد و تهیه مایحتاج روزانه مردم در خطر 
بیفتد، در اختیار قوه قضائیه است و دستگاه 
قضایی باید به موضوع ورود کند. ریاست قوه 
قضائیه دستور صادر کردند که دادستان‌های 
محترم به سازمان تعزیرات در این خصوص 
کمک کنند. اخیراً پرونده‌ای که در صلاحیت 
دستگاه قضایی باشد در این خصوص تشکیل 

نشده است.
 وی در پاسخ به سوالی در مورد قرارداد 
فدراسیون فوتبال با شرکت بلژیکی گفت: 
فدراسیون فوتبال آسیا در بازی‌های مقدماتی 
کشورها را ملزم کرده که از دستگاه وی ای آر 
استفاده کنند. فدراسیون کشور ما قراردادی را 
با شرکت بلژیکی، منعقد کرده است. گزارش 
شده است عوامل این شرکت یهودی هستند 
و ممکن است با رژیم اشغالگر قدس مرتبط 
باشند. پرونده ای در دستگاه قضایی تشکیل 
نشده است، ولی طبیعتاً نهادهای اطلاعاتی و 
امنیتی موضوع را بررسی می‌کنند و چنانچه به 
دستگاه قضایی ارجاع شود نسبت به آن بررسی 

لازم صورت می‌گیرد.

سامی‌ با بیان اینکه اسام در جنگی نابرابر بسط و 
گسترش یافت،تاکید کرد: آنچه امروز می‌بینیم درخشش، 
قد کشیدن و برافراشته شدن اسام در یک سو و زوال 
قدرت‌های شیطانی از سویی دیگر است و قدرت‌هایی که 
به خدا متکی نیستند هرچه قدرتمند باشند، محکوم به 

شکست هستند.
به گزارش سپاه نیوز؛ حسین سلامی‌فرمانده کل سپاه 
در مراسم اختتامیه اجلاسیه سراسری اساتید شبکه بسط 
و گسترش اسلام در جنگی نابرابر تربیتی بسیج)صالحین( 
در تالار قدس حرم مطهر رضوی با بیان اینکه اسام در 
جنگی نابرابر بسط و گسترش یافت، افزود: اسلام در مقابل 
قدرت‌های شرور عالم که در منطق نابرابری و یک جهالت 
نوین جهان را توصیف می‌کنند، در فضای یک جنگ چند 

بعدی و جهانی در محیطی نابرابر بسط یافته است.
وی با بیان اینکه ما در خطیرترین مقطع تاریخ اسام 
زندگی می‌کنیم و شرایط ما معمولی نیست ادامه داد: امروز 
احکام الهی فرصت پیاده شدن و اسام فرصت ظهور و 
درخشش پیدا کرده‌اند، اسلام دوباره تشکیل حاکمیت داده 
و به قدرت رسیده است، هرگاه خورشید عالم تاب اسلام 
می‌درخشد مشرکان مقابل این تلالو صف می‌کشند تا آن 

را خاموش کنند.
سلامی‌افزود: امروز همان وقایع سخت و سهمگین صدر 
اسام در حال رخ دادن است چرا که وقتی اسلام طلوع 
کرد با خود پیام عدالت، آزادی، حاکمیت دین و ضرورت 
نبود جهل را آورد، وقتی این دین ظهور کرد هیچکس 
فکر نمی‌کرد قلیل مستضعفانی بتوانند از زیر صفر و بدون 

قدرت، دینی مانند اسلام را در مکه جهانی کنند.

سردار سامی‌با بیان اینکه اسلام خیلی زود قلب‌ها را 
تسخیر کرد، اما جنگ‌های سختی اتفاق افتاد،گفت: پس از 
پیامبر، یکایک ائمه)ع( هم برای عظمت اسلام جنگ کردند 
و نشان دادند که این عظمت فروافتادنی نیست؛ اکنون 
قدرت‌های شیطانی در صورتی که بتوانند آن را در عبادات 
فردی خلاصه کنند مشکلی ندارند، اما نمی‌پذیرند اسلام 
نظام سیاسی ایجاد کند و جغرافیای قدرتمندی داشته باشد 

و نقشه دنیا را تغییر دهد.
فرمانده کل سپاه با اشاره به اینکه ماباید صالحین را 
رشد و ارتقاء بدهیم افزود: در این مسیر جلو بروید وهیچگاه 

متوقف نشوید.
وی افزود: قدرت‌های مستکبر هر چیزی که در قالب 
عدالت باشد، برنمی‌تابند و نمی‌توانند ببینند که اسام 
زنجیرها را از افکار انسان در عصر مدرن باز کند، به خصوص 
وقتی این اندیشه‌ها در فکر رهبری باشد که خداوند معجزه 
خود را در ذهن او قرار دهد تا اسلام را در جهان بدون سلاح 

و تجهیزات گسترش دهد.
سردار سلامی‌خاطرنشان کرد: امروز نام اسلام را در 
جهان با عزت و ذلت‌ناپذیری می‌بینید، این یک واقعه عظیم 
نیست بلکه اعظم است و این در هر مقیاسی یک حقیقت 

الهی است.
فرمانده کل سپاه با بیان اینکه منطق قوی، قدرت 
می‌خواهد و هر منظومه‌ای باید با قدرت جاری شود، تصریح 

کرد: اگر خورشید اسلام دوباره کم‌فروغ شود ممکن است 
ما دوباره قرن‌ها در جاهلیت بمانیم، ما محکوم به پیروزی 
هستیم تا موفقیت را پیش بگیریم و این کار مشکلی است 

که به خودی خود اتفاق نمی‌افتد.
سردار سامی‌تاکید کرد: باید زمینه نصرت و نزول 
رحمت الهی را فراهم کنیم، چگونه از این عظمت‌های 
خلق شده حفاظت کنیم و آنچه امروز می‌بینیم درخشش، 
قد کشیدن و برافراشته شدن اسام در یک سو و زوال 
قدرت‌های شیطانی از سویی دیگر است و قدرت‌هایی که 
به خدا متکی نیستند هرچه قدرتمند باشند، محکوم به 
شکست هستند. فرمانده کل سپاه ادامه داد: دشمن رهبران 
به معنای واقعی فاسق، خطرناک، بی‌منطق و بی‌رحم دارد و 
روی جهان اسلام تمرکز کرده‌اند، قلب مرکزی این منطقه 
جهان اسلام، ایران است و قلب ایران امام خامنه‌ای )مدظله 

العالی( هستند.
وی اضافه کرد: دشمن قدرت خود را روی این منشأ 
حکمت و تدبیر متمرکز کرده و در مقابل دشمن، مقام 
معظم رهبری میانه میدان ایستاده‌اند و کوه آرامش هستند 
و تدبیر می‌کنند، چگونه ایشان توانسته‌اند این همه قدرت 
بسازند و صاحب راهبرد و سیاستی باشند که هیچ‌کس 

نمی‌تواند آن را نابود کند؟
سردار سلامی‌عنوان کرد: امام خامنه‌ای آموزش شجاعت، 
توکل، استقامت و صبر را به ما می‌دهند، دشمن در برخی 

مواقع می‌خواست برای نابودی ما از تمام گزینه‌ها استفاده 
کند.

فرمانده کل سپاه تاکید کرد: مقام معظم رهبری با این 
قدرت کشور را به پیش برده‌اند؛ عبور از بزرگ‌ترین تحریم 
اقتصادی دنیا کار دشواری است و فقط با نصرت الهی امکان 
پذیر است. رهبری مظهر حکمت الهی است و جهان به این 

حکمت غبطه می‌خورد.
سردار سامی‌با بیان اینکه قدرت یعنی میزان تأثیر بر 
اراده دیگران،گفت: قدرت ما مرهون یک انقلاب است، باید 
همه جا ساختار قدرت ایجاد کرد و دست و پای دشمن را به 
باتلاق فرو برد؛ اکنون شکر خدا این رهبر عزیز تنها نیست 

و سپاهیان جان فدای بسیاری دارد.
وی افزود: آگاهی مومنانه عامل موفقیت مااست و انسان 
عامل اصلی پیروزی و شکست است، ابزارها بی روح هستند 
و انسان به آنها قدرت می‌دهد و وقتی انسان تربیت شده 
مکتب ایثار است آن وقت پیروزی با دست‌های قطع شده 

هم قطعی است.
وی اضافه کرد: ما در مقابل دشمن ایستاده‌ایم و تربیت 
جوانان ضامن پیروزی ما در تمام میادین است، حوادث تلخ 
دیگر تکرار نمی‌شود، چراکه مردم صبر و شکیبایی را بر 

کرنش و وابستگی به دشمن ترجیح می‌دهند.
سردار سلامی‌خاطرنشان کرد: اردوی جهادی تربیت ما 
است، جهاد در راه خدا تمرین تربیت و تقوا است، فرماندهان 
ما با این اعمال در پیشگاه خداوند قضاوت می‌شوند، غفلت 
نکنید و دشمن را دست کم نگیرید چرا که او هنوز ایستاده 
و نفس می‌کشد، در انتهای راه رسیدن به قله فشار زیادی 

می‌آید، اما قله آنجاست.

ناوگروه اطلاعاتی عملیاتی هفتاد و هفتم نیروی 
راهبردی دریایی ارتش جمهوری اسامی‌ایران پس از ۷۷ 
روز ماموریت بین المللی در همراهی) اسکورت (کشتی‌های 
نفتکش و تجاری جمهوری اسامی‌ایران در دریای سرخ و 

خلیج عدن چهارشنبه به بندرعباس بازگشت.

فرمانده نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری 
اسامی‌ایران در حاشیه استقبال از این ناوگروه با اشاره به 
اینکه امروز اجرایی کردن دستورات فرماندهی معظم کل 

قوا در درجه اول برای نیروی دریایی ارتش مایه افتخار 
است، گفت: مثل همیشه گوش به فرمان رهبرمعظم انقلاب 
هستیم و سعی می‌کنیم با دقت و با حداکثر توانمندی آنچه 

که مدنظر ایشان است را به بهترین نحو انجام دهیم. 
امیردریادار دوم شهرام ایرانی افزود: ما نیروهای راهبردی 
ارتش جمهوری اسلامی‌امروز با افتخار می‌ایستیم و سرمان 
را بالا نگه می‌داریم و شعار همیشگی »راه ما راه حسین« را 

سرلوحه خود قرار می‌دهیم. 
وی یادآورشد: نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری 

اسامی‌ایران در طول سال‌ها چندین نشان اقتدار از جمله 
اولین مدال نگین خلیج فارس در هفتم آذرماه ۱۳۵۹ از سوی 
رهبرکبیر انقلاب حضرت امام خمینی)ره( و عنوان راهبردی 
بودن توسط رهبر معظم انقلاب را کسب کرده و اکنون نیز 
یک ارتش مهدوی خطاب می‌شود که آشکار می‌کند نیروی 

دریایی ارتش نمایشگاه ارزش‌های اسلامی‌است. 
فرمانده نیروی دریایی ارتش تصریح کرد: هرحرکت 
کارکنان نیروی راهبردی ارتش درعمق دریاها به عنوان 
کسانی که در قلب مقابله با تهدید و تحریم قرار گرفته اند، 

باعث فاصله گرفتن دشمن از مرزهای میهن اسلامی‌ می‌شود 
و اگر دشمنان، منطقه را با سرافکندگی تمام ترک می‌کنند، 
همه نشات گرفته از یک فرماندهی بسیار توانمند مقتدر و 
دشمن شناس بوده که توانسته به موقع و در زمان مناسب از 

رزمندگانش به بهترین نحو استفاده کند.
ناوگروه ۷۷ توانست با ۷۷ روز ماموریت دریایی و پیمودن 
۱۰ هزار و ۵۰۰ مایل دریایی و همچنین با بهره گیری از 
کارکنان متعهد و ولایت مدار، پرچم ایران اسامی‌را در 

آب‌های بین المللی به ویژه دریای سرخ به اهتزار در آورد.

سخنگوی قوه قضائیه:

پرونده‌ای برای حسن روحانی تشکیل نشده است

فرمانده کل سپاه:

شرایط ما معمولی نیست

فرمانده نیروی دریایی ارتش:

اقتدار ایران اسلامی ‌سبب ترک سرافکنده دشمن از منطقه شده است

دبيركل حزب مردم سالاري در توئيتي با اشاره به فقدان 
صلاحيت قانوني شهردار پايتخت: 

انتصاب داماد، نمونه كوچكي از لگد زدن به قانون 
از سوي آقاي مدعي اصولگرايي است

مصطفی کواکبیان دبیرکل حزب مردم‌سالاری در توئیتی نوشت: شورای 
منتخب پنج درصد آرای مردم شریف تهران و وزارت کشور دولت‌ رئیسی بر 
خلاف‌ قانون یک فاقدصلاحیت را برای شهرداری‌ پایتخت برگزید. همان زمان 
پیش بینی میشد اين خشت وارونه حتما دیوار مدیریت شهری را تا ثریا کج 
خواهد برد. انتصاب داماد نمونه كوچكي از اقدامات لگد زدن به قانون این 

مدعی‌ اصولگرایی است.

اینترنت را رها کنید و به امنیت کشور برسید
عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان این مهم که اطلاعات نگران‌کننده‌ای 
از وضعیت امنیت اطلاعات کشور به گوش می‌رسد گفت: اینترنت را رها کنید و 

به امنیت کشور برسید.‬
به گزارش ایسنا، مجتبی توانگر رئیس کمیته اقتصاد انرژی مجلس در حساب 
کاربری خود در پلنفرم تویتر دریک رشته توییت نوشت: »اطلاعات نگران‌کننده‌ای 
   ⁧از وضعیت ‫ امنیت اطلاعات کشور به گوش می‌رسد، شایع است که زیرساخت
انتقال داده‌های چند سامانه حیاتی کشور برروی ماهواره  یکی از رقبای منطقه‌ای 
قرار دارد. سهل‌انگاری، غفلت یا نفوذ در حفاظت سایبری‬ کشور باید ریشه‌یابی 

و رفع گردد.‬‬‬
در شرایطی که سامانه‌های حیاتی کشور بر روی وب یا اینترنت نیستند 
برخی افراد با اغراض نامعلوم دغدغه‌ای به جز محدودسازی دسترسی و 
استفاده مردم و کسب‌وکارها از اینترنت ندارند و با طرح موضوعاتی مثل پهنای 
 باند خارجی آدرس غلط مخابره می‌کنند. اینترنت را رها کنید و به امنیت

 کشور برسید.«‬‬

مراجع قضایی مکلف به اطلاع رسانی و ابلاغ 
ممنوعیت خروج افراد از کشور شدند

با ایجاد سامانه جامع ثبت اطلاعات و اطلاع رسانی ممنوعیت خروج در قوه 
قضائیه، مراجع قضایی مکلف به اطلاع رسانی و اباغ ممنوعیت خروج افراد از 

کشور شدند.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی‌معاونت اول قوه قضائیه، در بخشنامه‌ای 
به مراجع قضایی سراسر کشور با استناد به مقررات قانونی از این مراجع خواست 
که دستورات و قرار‌های ممنوعیت خروج از کشور را متناسب با جرم و ادله اتهام 
صادر و ضمن اطلاع و ابلاغ به افراد ازطریق سامانه ثنا و سایر طرق مقتضی، فورا 

و به صورت برخط به دادستانی کل کشور اعلام کنند.
طبق بخشنامه مذکور اعتبار قرار و دستور ممنوعیت خروج از کشور حداکثر 
شش ماه است و در صورت عدم تمدید آن از سوی مرجع صادر کننده بایستی 

خود به خود از طریق سامانه رفع اثر شود.
معاون اول قوه قضائیه در بخشنامه مذکور به مرکز آمار و فن آوری اطلاعات 
تکلیف کرده است تا با همکاری دادستانی کل کشور سامانه ای را برای اطلاع 
رسانی و ابلاغ قرار‌ها و احکام و دستورات ممنوعیت خروج طراحی کند، به نحوی 
که افراد بتوانند با مراجعه به آن از وضعیت ممنوعیت خروج خود اطلاع حاصل 

کنند.
مطابق این بخشنامه کلیه مراجع قضایی و شبه قضایی مکلف شده اند مراتب 
ممنوعیت خروج افراد را صرفأ به دادستانی کل اعلام و از اعلام مستقیم به سایر 
مراجع و ضابطان خودداری کنند و دادستان کل کشور مأموریت نظارت و گزارش 

موارد تخلف از قانون شده است.

ورود مدعی‌العموم به ماجرای ضرب و جرح
 یک پاکبان در خرمشهر

دادستان خرمشهر از ورود مدعی‌العموم به ماجرای ضرب و جرح یک پاکبان 
شهرداری خبر داد.

به گزارش ایلنا، فاخر باوی، دادستان خرمشهر از ورود مدعی‌العموم به ماجرای 
ضرب و جرح یک پاکبان شهرداری خبر داد و گفت: به محض وصول گزارشی 
مبنی بر ضرب و جرح یک پاکبان و طرح این ادعا که این اقدام از سوی یکی 
از اعضای شورای شهر صورت گرفته است، دادستانی فورا به موضوع ورود کرد و 

سریعا پرونده قضایی تشکیل شد.
وی افزود: شاکی در جریان تحقیقات صورت گرفته در بیمارستان، مدعی شده 
که از سوی یکی از اعضای شورای شهر مورد ضرب و جرح قرار گرفته و این عضو 
شورا نیز ادعا کرده که این اتفاق توسط برادر وی و به دلیل درگیری پاکبان با 

مادرش رخ داده است.
دادستان عمومی‌و انقلاب خرمشهر تاکید کرد: تحقیقات به منظور احراز 
حقیقت و شناسایی ضارب اصلی ادامه دارد و دستورات لازم در این زمینه صادر 

شده است.
وی خاطرنشان کرد: دستگاه قضایی با قاطعیت با این موضوع برخورد می‌کند 

و همه در برابر قانون مساوی هستند.

۷۰ درصد زندانیان به شکل مجازی در دادگاه 
شرکت می‌کنند

رئیس مرکز آمار وفناوری اطلاعات قوه قضائیه گفت: در بحث اعزام زندانیان 
از زندان به محاکم برای رسیدگی به پرونده به طور میانگین در سراسر کشور ۷۰ 
درصد زندانیان اعزام نمی‌شوند و کار مجازی انجام می‌شود. در بعضی استان‌ها این 

عدد به ۹۰ درصد رسیده است.
به گزارش ایسنا، محمد کاظمی فرد خاطرنشان کرد: با توجه به پتانسیل خوب 
دیوان عدالت اداری مبنی بر این که رسیدگی‌ها به صورت غیر حضوری است این 
امکان وجود دارد در آینده نه چندان دور این امکان را برای مردم فراهم کنیم 
که بدون مراجعه به دفاتر خدمات الکترونیک قضایی از منزل بتوانند برخی از 

درخواست ها و ... انجام دهند.
وی گفت: هوشمند سازی مسیری است که از سال گذشته آغاز شده و تاکنون 
۷۰ سامانه و اقدامات متفاوت انجام شده تا بتوانیم به چند هدف برسیم، یکی 
از این اهداف دسترسی آسان به عدالت است، هرکس در هر جایی بتواند به 
خدمات قضایی مورد نظر دسترسی داشته باشد. در این راستا اقدامات متفاوتی 
 انجام شد، راه‌اندازی اپلیکیشن عدالت همراه، درگاه ملی قوه قضائیه و ... از این

 اقدامات بود.
رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضائیه در پایان گفت: در بحث 
هوشمندسازی بحث پیشگیری از وقوع جرم را پیگیری می‌کنیم، سامانه سجل 
محکومیت‌های مالی هم اکنون روی کارتابل یک پارچه از خدماتی است که در 
اختیار عموم مردم است. تمام این خدمات داخل یک کارتابل در درگاه ملی قرار 
دادیم که بعد از دریافت ثنا که آن هم به صورت غیر حضوری است می‌توانند به 
کل خدمات دسترسی پیدا کنند که یکی از آن‌ها بحث سجل محکومیت‌های مالی 
است که اگر شما می‌خواهید معامله‌ای انجام دهید و برایتان مهم است بدانید این 
شخص تخلف مالی داشته با اجازه خود او این امکان را در اختیار افراد قرار دادیم  

که استعلام انجام شود.

اخبار کوتاه


